κα'. Ὅτι Εὐνομίου φησὶν οὗτος ὁ δυσσεβῆς, οὐκ ἀισχυρόμενος, ἐγκώμιον ἀνατάξασθαι (92).

κβ'. Ὅτι φησὶ τὸν Κώνσταντα, διὰ τὴν ὑπὲρ Ἀθανασίου σπουδὴν ὑπὸ τυραννίδι τῆ Μαγνετίου τὴν ζωὴν καταστρέψασθαι. Τελευτήσαντος δὲ αὐτοῦ, καὶ τοῦ μὲν Κωνσταντοῦ κατὰ τὴν Ἐδεσαν τῆς Μεσοποταμίας διατριβόντος (τοῦτο γὰρ ὁ Περσικὸς ἀπῆλθε πόλεμος), ἡ πρεσβυτάτη τούτων ἀδελφὴ Κων-

A promotus fuisset, discipulum suum ad diaconatus gradum eiecit, eique permisit ut ecclesiastica dogmata publice in Ecclesia doceret (93). Verum Aetius diaconi quidem functionem detrectavit, docendi vero munus libenter amplexus est. Cumque illic tandiu mansisset, quantum sibi sufficere iudicabat ad sacrarum disciplinarum traditionem, rursus Alexandriam perrexit. Jam enim illic agebat

18. *Flavianus et Paulinus a Leontio depositi.* — Ait Philostorgius Flavianum ac Paulinum, qui Antiochenum episcopatum inter se postea diviserunt, a supradicto Leontio, utpote contraria ipsi sentientes, depositos esse. Hi vero Eustathium secuti fuerant, cum is in exsilium abduceretur. Qui quidem ex sacerdotali munere Antiochensis Ecclesiae, seu potius ex universa religione, nihil omnino temporum vicissitudine passus est interpolari.

19. *Aetius episcopatum recusat.* — Ait Philostorgius Aetium, cum Secundus et Serras ad episcopatum gerendum eum elegissent, assentiri noluisse, cum diceret eos non pure nec sancte divina celebrare mysteria, utpote qui Homousianis permisti essent.

20. *Eunomius.* — Eunomius, cum fama ad ipsum perlata esset de Aetii sapientia, ex Cappadocia Antiochiam profectus, in colloquium venit cum Secundo. Hic vero Aetio, qui tum Alexandriae degehat, Eunomium commendavit. Ambo igitur simul habitaverunt: Aetius quidem docens, Eunomius vero sacras disciplinas percipiens.

21. Ait impius Philostorgius se encomium Eunomii conscripsisse, nec erubescit id profiteri

22. *Constans, Magnentius et Veteranio tyranni.* — Ait Constantem, ob studium erga Athanasium, a Magnentio tyranno extinctum fuisse. Post cuius obitum, cum Constantius Edessæ in Mesopotamia moraretur: id enim exigebat bellum Persicum (94); eorum soror natu maxima Constantina, quæ vidua

VALESII ANNOTATIONES.

(88) Ὅς ἐνόμιζεν αὐτῷ. Non dubito quin scribendum sit ὅσον ἐνόμιζεν αὐτῷ εἰς τὴν τῶν θείων μαθημάτων ἐξαρκέσειν παράδοσιν, etc.

(89) Πολλὸς ἦν ἐπὶ τοῦ ὁμοουσίου. In codice Bocharti scriptum inveni, ὑπὸ τοῦ ὁμοουσίου. Quare non dubito quin scribendum sit hoc loco, ὑπὲρ τοῦ ὁμοουσίου. Eundem errorem paulo antea observavi.

(90) Ὅς τῶν ἱερῶν τῆς Ἀντιοχείας φροντίδων. Assentior Gothofredo, qui hæc de Leontio, non autem de Eustathio dici recte observavit. Eiusdem Leontii Antiochensis episcopi elogium exstat in *Chronico Alexandrino*, p. 672.